
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bashkim Hyseni 

BashkimEmri HyseniMbiemri

Kryetar i Gjykatës/GjyqtarPozita

Këshilli Gjyqësor i KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

24.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Gjykata Themelore FerizajEmri i Neninstitucionit

20.12.2016Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Prishtinë 20/12/2016

2 Akademia e Drejtësisë Trajnues jo i rregullt Rr. Muharrem Fejza pn. 

Prishtinë
01/01/2012

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 110.30 E blerë me kredi 2017  45,000.00 Deklaruesitm2

2 Oborrë 5.37 Pronë e Babait 1971  40,000.00 PrinditAri

3 Kullosë 30.00 Pronë e Babait 2006  4,500.00 PrinditAri

4 Arë 75.00 Pronë e Babait 2006  22,500.00 PrinditAri

5 Mal 284.00 E blerë nga kredia 2016  6,000.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Deklaruesit2013Blerja nga të hyrat vetanakeAutomjet Golf V1

10,000.00 Deklaruesit2019Blerja nga të hyrat vetanakeAutomjet - Mercedes C-2202

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BPB Ferizaj  986.89 Deklaruesit€

2 BPB (Kursime nga paga ime dhe 

bashkëshortes në llogari të djalit)

Ferizaj  10,043.58 Fëmijëve€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi, Konsumuese 

-Mobilimi i banesës

60 muaj  24,000.00 DeklaruesitBPB

2 Kontratë për mbiterheqje 36 muaj  1,000.00 DeklaruesitBPB

3 Kredi për përmirësim të 

kushteve të banimit

120 muaj  45,000.00 PërbashkëtBPB

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Buxheti i Kosovës Prishtinë BPB  2,218.44

2 Shërbimet e 

Trajnimit

Buxheti i Kosovës - -  2,556.45

3 Meditjet e udhetimit, 

meditje per ligjerata - 

Oda e Avokateve te 

Kosoves dhe meditje 

për pjesemarrje në 

grupin punues të 

përdoruesve të 

programit-SMIL(Siste

mit për menaxhimin 

elektronik të lëndeve)

Buxheti i Kosoves, Oda 

e Avokateve te Kosoves 

dheRBKP-International

Prishtinë BPB  555.68

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Buxheti i Kosovës Prishtinë BpB  1,713.82

TË DHËNA TË TJERA

Shtëpia e banimit përbashkët e deklaruar në vitet paraprake si pronë e babait tani i takon vëllaut tim B.H., në të cilën jeton 

familja e tij e ngushtë. Nëna jeton në bashkësi familjare me vëllaun tjeter A.H.
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